EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit MO01930002A
2. Data e Regjistrimit 30/07/2020
3. Emri i Subjektit LUCOM PROJECTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2020
6. Kohézgjatja Nga: 28/07/2020
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirgne Tirane TIRANE Ruga "Eduard Mano", pallati 14,
kati 0, Zone Kadastrale 3292, Nr. pasurie 153/122

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Hartimi, projektimi, zbatimi i1 fushatave te publicitetit ne
forma te ndryshme te komunikimit publik, realizim 1
spektakleve, filmave, shfagjeve me karakter
argetues,organizimi i aktivitetetve turistike, import-eksport,
tregetim me shumice e pakice te letres, bojes, mallrave
ushqgimore etj. Aktivitete tregtare duke hapur dygane per
shitjen e mallrave te konsumit te gjere. Ndertime, projektime
te ndertesave civile, transaksione per pasuri te paluajtshme;
Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese, eventeve
dhe evenimenteve  te  ¢do lloji: Veprimtari
marketingu,promocioni dhe distribucioni per te gjitha llojet e
sherbimeve dhe mallrave per llogari te vetat,ose ne funksion
te te treteve: Konceptimi,organizimi dhe manaxhimi i
reklamave te fushatave,eventeve,fushatave te
marketingut,mardhenieve me publikun spoteve publicitare,ne
fushen e design-it,publikimeve,reklamave dhe promocionit.
Krijimi, prodhimi dhe pergjithesisht shperndarjen dhe
shfrytezimin tregtar te reklamave,spoteve
reklamuese,programeve reklamuese te cdo tipi dhe
permbajtje me cdo mjet mediatik,(televizion,radio,media e
shrkuar) me internet dhe mjete te tjera interaktive ose
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platforma elektronike shperndarje; (celulare,telefona fiks) si
edhe me cdo mjet tjeter te pershtatshem per transmetimin e
spoteve publicitare dhe ne pergjithesi ofrimin e sherbimeve
reklamuese. Krijimi,prodhimi dhe pergjithesisht
shperndarjen dhe shfrytezimin tregtar te programeve ne
lidhje me publikun, programeve te promovimit te shitjeve
dhe cdo aktivitet tjeter promocional (gara,ndeshje,fushata
publiciare etj) me cdo mjet dhe sistem interaktiv dhe me cdo
platforme elektronike shperndarje.  Prodhimi, import-
eksporti, tregtimi i filmave artistike, televizive, serialeve,
programeve video dhe radiofonike; reklamave te tjera te cdo
lloji, formati dhe teknologjie. Organizimi i ekspozitave dhe
evenimenteve te natyrave te. ndryshme. Ofrimin e
sherbimeve te regjise ne pergjithsi, sherbime ndaj publikut,
konsulence, promovimi dhe permisimi 1 profilit te shogerive
tregtare. Krijimi, tregtimi dhe instalimi me materiale te
ndryshme 1 disenjove arkitektonike, industriale etj. Shogéria
ka si objekt veprimtarie, konsulencén né& fushat e
marketingut, /marketingut dixhital, kérkimit t€ tregut dhe
promovimit né media dhe media sociale, lidhja e kontratave
té sipérmarrjes si dhe zhvillimi 1 t€ gjitha aktiviteteve t&
lidhura -direkt ose indirekt me aktivitetin e kompanisé né
pérgjithés1 pérfshiré aktivitetin e ndérmjetésimit. S€ fundi,
Shogéria mund té€ kryejé ¢do operacion tregtar, operacione
g€ lidhen me pasurit€ e luajtshme dhe té paluajtshme, si edhe
te blej¢ dhe shes€é ose marré me qira ndérmarrje, degé
ndérmarrjesh, si edhe té ket€ interesa ose pjes€marrje né
shogéri, ente, konsociume, t&€ themeluara apo né€ themelim e
sipér, g€ kan€ objekt t€ njéjt€ ose t€ ngjashém me té€ vetin
apo gjithsesi funksional pér arritjen e géllimeve té€ shoqérisé,
si dhe té japé€ garanci, fideiusione, t€ marré hua dhe ofrojé
garanci, pasurore apo personale, n€ favor té té tretéve. Mé né
pérgjithési, Shogéria mund té kryej ¢cdo aktivitet tjetér t&
nevojshém apo té dobishém pér realizimin e géllimeve té
shoqéris€. Tregtia me shumice dhe pakice nepermjet
internetit, te veprave letrare ne pergjithesi libra, manuale,
tekste te cfaredo lloji ne cfaredo formati, software
profesionale te cfaredo formati, kurse trajnimi te cfaredo
lloji, te materialeve kancelarike, te materiale mbeshtetese per
organizimin e aktiviteve profesionale, te artikujve te
veshembathjeve dhe aksesoreve te tjere; Projektimi,
organizimi, zhvillimi dhe menaxhimi i shitjes se kurseve te
trajnimit, kualifikimi profesional, rikualifikimi profesional
dhe aktivitete profesionale ose kutlurore ne pergjithesi;
Realizimi dhe menaxhimi 1 kurseve te kualifikimit
profesional te punonjesve te administrates dhe istitucioneve
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private; zhvillimi dhe menaxhimi i1 fageve web, softeare-ve
dhe aktiviteteve te web marketing. Tregtia me shumice dhe
pakice nepermjet internetit te materialeve informatike dhe
elektronike ne pergjithesi; Studimi, projektimi dhe
certifikimi sipas standarteve nderkombetare (iso/iec/ecc);
Ofrimi 1 sherbimeve per call center. Ndertimi dhe
rikonstruktimi 1 ndertesave dhe veprave te ndertimit dhe
imobiliare;  Organizimi 1  aktiviteteve,  panaireve,
spektaktleve, etj. Tregtia online. dhe ajo e zakonshme,
kombetare apo nderkombetare, me shumice a me pakice te te
gjitha produkteve te agrikultures; te produkteve te qumeshtit;
vajit dhe dhjamit me origjine shtazote ose bimore; te pijeve
alkoolike dhe jo-alkoolike; te prodhimeve te furres,
prodhimeve te peshkut te fresket apo edhe te ngrire;
produktet e konseryuara, te thati, te mishit dhe te cdolloj
produkti tjeter ushqimer. Zhvilllimi 1 aktiviteteve te
sherbimit per ushqime dhe pije, hoteleri dhe restorant;
aktivitete te'tjera publike si pasticeria, rosticeria, akullore,
piceria, kateringu dhe banketi. Tregtia me shumice dhe me
pakicene sektorin e energjise se rinovueshme; Mund te
zhvilloje aktivitetet tregtare te lidhura me te mirat materiale
ne menyre te drejtperdrejte, te koncensionuar, komisionuar,
agjent reprezentant, duke mundur te punesoje edhe agjenci te
tjera .qe ta perfagesojne, ti japin koncension me ose pa
depozite dhe sidoqofte, ne cdolloj menyre qe te jete e
pershtatshme. Mund te marre pjese ne tendera shteterore,
kombetare, dhe ente te tjera territoriale, administrate publike
apo ente private, etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erti Lutaj

Nga: 28/07/2020 Deri: 28/07/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 ' Vlera e kapitalit
12.2° Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ErtiLutaj

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: LUCOM PROJECTS
E-Mail: ertilutaj@gmail.com




Telefon: 0686082182

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-563960-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908448-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date.18.05.2022 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Parku Europa - sheshi Skenderbej prane Bashkise Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-095671-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit per mbylljen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Parku
Europa - sheshi Skenderbej prane Bashkise Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338610-07-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 shkres€s Nr. 30702 Prot., dat€ 04.07.2024 pér “
Kérkese pér Vendosje t&€ Masés s€ Sigurimit t& Detyrimit Tatimor ”, 1€shuar nga Drejtoria
e Pérgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku &shté kérkuar: Vendosje t€ masés sé
sigurimit t€ detyrimit tatimor té tatimpaguesit shoqgéria “ LUCOM PROJECTS “ SH.P.K.,
pajisur me NUIS (Nipt)- M01930002A . Vendosja e késaj mas€ synon t€ moslejohet
tjetérsimi i titujve t&€ pronésisé dhe té€ drejtat pasurore qé i pérkasin kétij tatimpaguesit deri
né shlyerjen e detyrimeve tatimore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D5FACB-3C3C-403C-A811-F0A490E88F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EDD9A2-9FC9-4FD6-B948-F9BFCB700FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40717DF-4AC3-47B5-9236-349C1197D41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC16E57-F830-4C3D-B5C7-7AB34F5D2BAE

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

Daté: 05/11/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC310977-597D-4D8D-B773-350B94C0A43E

